
Zarządzenie nr 12., /19
Burmistrza Gminy Czempiń
z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia w dniu 19 czerwca 2019 r. 
V przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej tj. działek o m
ewid. 1/3, 1/5, 1/6, obręb Sierniki będącej własnością Gminy Czempiń, w składzie:

1. Marcin Buśka - przewodniczący
2. Maria Danielczyk - członek
3. Norbert Bartkowiak - członek
4. Olga Grzegorczyk - członek
5. Roman Skrzypczak - członek

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


